Pythagoras Samius bove ex argilla confecto sacrificium offert, 165, 164.

Q

Quæstus malus calamitatis pignus, 455, v. 583 etc.
 Quereu excelsa dejecta, omnes circumstantes ejus ramos diripiunt, 641, v. 187, 188. Circum oracula Christo cedant, 1085, v. 256.
 Quies est imbecillitas, 487, v. 17, 18. Quies cælesti sapientiæ cognata, 999, v. 58.

R

Rahab illustris hospitalitatis amore facta est, 489, v. 37, 38.
 Ramus obliquus manibus paulatim inflexus, rectus stat, nec jam in pristinum revertitur vitium, 891, v. 119 etc.
 Ranarum plaga in Ægypto, 265, xiv, v. 4.
 Ratio, quid, 615, v. 29. Rationis experti nihil apud summam Rationem, lametis illi nobis videatur, 52. Ratione omnis morbus comprimitur, 499, v. 96 etc. Ratione omnia vinci possunt, 501, v. 156. Ratio rerum bonarum magistra, 551, v. 364. Ratio sit lumen et dux vitæ, 585, xxx, v. 11. Ratione sola deitatem invisibilem fas est apprehendere, 1077, v. 117. Ratio in pluribus non est integra, qui vanis hærentes opinionibus, veritatem non curant, 1079, v. 206, 207.
 Ratiocinatio, quid, 615, v. 40.
 Rechabitarum vita, monastica imago, 347, v. 152 etc.
 Regianus homo sceleratus et nefarius, 109, 110.
 Regnum cælestis, quid? 625, v. 158, 159.
 Reguli filius a Christo sanatus, 277, xxiii, v. 4.
 Regum libri quatuor, canonici, 261, v. 14. 1103, v. 268.
 Reliquiarum sacrarum honor, 453, v. 744 etc.
 Remedia adhibent medici ægrotis, non bene habentibus, 1025, v. 91, 92.
 Reprehensio, quid, 615, v. 73. Alta reprehensio fraterna, alia accusatio odii plena, 180.
 Repugnare. Non semper repugnandum, 597, v. 9 etc.
 Resurrectio Christi nostra ab inferno liberatio, 625, v. 220.
 Resurrectio mortuorum in passione, mortuorum translatio in cælum, 625, v. 214, 215.
 Resurrectionis argumentum fides rediviva, 733, v. 1121, 1125. Resurrectionis doctrina populis exponenda, 795, v. 519 etc.
 Reus. Reos conscientia potius quam vindicta torquent operæ pretium est, 68.
 Rheginus, vir ex ejus bonis Ariani prædium ad Gregorii domum advenerat, 202. Rheginum in altis gradientem Hellenio commendat Gregorius, 1007, v. 205.
 Rhetores erubescere nescii, 146.
 Rhetorica vis ignea, 1041, v. 59, 60.
 Rhodos (in) pluit aurum, 1199, xc, v. 1.
 Rhodou, Ægyptius deus, 719, v. 838.
 Risus, quid, 617, v. 109. Risus coercendus, 589, v. 13. 601, v. 77 etc.
 Rixas lingua parit, 887, v. 51 etc.
 Rogare pro seipso, quamquam utilis atque conducibilis, humiliter tamen et abjectus, 124.
 Rogatio, quid, 619, 158.
 Roma vetus, quoad fidem, Occidentem devinciens salutari doctrina, ut quæ universis præsedat, 703, v. 567 etc.
 Roma Petri et Pauli martyrio consecrata, 841, v. 65.
 Roma nova. Vide Constantinopolis.
 Rosa folliculo tecta, non pulchra, nec odora, sed zephyris rupta, 795, v. 279 etc. Rosæ legendæ, 1093, v. 61.
 Ruben patriarcha, 263, xiii, v. 2.
 Ruboris ingenitum origo, juxta fabulam, 575, v. 189 etc. Signum quo boni et mali discernuntur, 575, v. 200. Mali ad nullam turpitudinem, boni autem citu erubescunt, 575, v. 200. Unicui rubor est amabilis, qui ex pudore nascitur, quem pictor noster pinxit, 579, v. 255, 256.
 Russiânæ virginis et propinquæ testamento relinquit Gregorius unde vivat et ubi habitet, 202.
 Ruth liber canonicus, 261, v. 13, 1103, v. 268.

S

Sabelliani Trinitatem contrahunt, aut naturam dividunt, 737, v. 1176, 1177.
 Sabellii error ad Judæos respiciens, 1099, v. 204. Sabellius confundebat personas, 1099, v. 206.
 Sacerdos, vir eximus, Gregorio charissimus. Sacerdotem Gregorius commendat Strategio, 159. Et Palladio, 140. Castorem, ut sibi Sacerdotem reddat, precatur Gregorius, 175 illum in juventute canna salutis, 177. Imminentem tentationi videtur præparare, 177. Ut de accepta injuria

Deo gratias agit, exhortatur, 177, 178. Amotum ab administratione ptochotrophii ad caelum usque erehit Gregorius, 177, 178. Illum, ad Eudocium scribens, tuetur, 179, 180, 181. Idem facit scribens ad Helladium, 181, 182 etc. 183. Homophoniam precatur, ut Sacerdoti suadet ne despondeat animum, sed tristitia pro philosophia subjecto accipiat, 183. De Sacerdotis morte sororem Thecliam consolatur, 184 etc. Sacerdos sincerus Dei adstes et minister, 184.

Sacerdos, sive presbyter. Sacerdotes veteres certis temporibus ab opere matrimonii abstinebant, 321, v. 416, 417. Ignis alienus. sacerdotis (Aaronis) perdidit olim filios, 889, v. 99, 100. Sacerdotis lingua meditata Dominum excitat egrotantes, 110. Ejus verbo Verbum attrahitur, et incruenta sectione secat corpus et sanguinem Dominicum, vocem adhibens pro gladio, 140. Sacerdoti quidquid honoris confertur, ipsi Deo redditur, 178. Sacerdotes laudandi, 589, v. 16. Sacerdotis munia, 623, v. 227, 819, v. 750 etc. 825, v. 1 etc. Sacerdos organum Dei, 887, v. 69. Quae canat sacerdos, 887, v. 70 etc. Canit inter alia legem Dei, mundi facinora, et consilia, 889, v. 87 etc. Cavere debent sacerdotes, ne quid absouum et discrepans-lingua personet, 889, v. 91, 92.

Sacerdotium, quid? 623, v. 227, 228.
Sacrificium Eliæ, 265, xvi, v. 7 etc. Sacrificia sancta, 913, v. 49, 50. Sacrificium cordis Deo gratissimum, 1031, v. 251 etc. Anima pura solius gratum est sacrificium, quo saepe ditrem superat pauper, 1031, v. 256, 257.

Sadducei angelos, spiritus, resurrectionem, et prophetarum Scripturas abnegantes, 735, v. 1162, 1163.

Sagacitas vera, in quo sita sit? 717, v. 789, 790.

Sagenæ parabola, 279, xxiv, v. 9, 281, xxvii, v. 24 etc.

Salsamandra per ignem ardentem currit, 571, v. 579, 580.

Salamina, locus celebris apud Græcos, 191, 193.

Salomon sapientiæ præcipuum decus, 317, v. 321.

Salomon in primordiis sapiens, postea pessimus ob mulieres, 325, v. 496, 497, 483, v. 106 Salomon Ecclesiastæ auctor, 148.

Salomon auctor est Proverbiorum, Ecclesiastæ, et Cantici canticorum, 1103, v. 274, 275.